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Classica Scheda tecnica

Pensilina

Colorazione copertura

Colorazione struttura

PCC 

TRASPARENTE

PCC 

OPALINO

PCC 

AZZURRO

PCC 

VERDE ACQUA

PCC 

GRIGIO

PCC 

GROFFATO

GRIGIO 

MAREZZATO

NERO

9005

GRIGIO

9006

BIANCO

9010

VERDE

6005

ROSSO

3005

MARRONE

8017

Pensilina realizzata interamente in alluminio che rappresenta il modello più 

richiesto dell’intera gamma Vitrum Mioni Srl, unendo linee moderne ad una 

ųĜÏåųÏ±Ƌ±�Ïƚų±�ĹåĜ�ÚåƋƋ±čĬĜţ�FÚå±Ĭå�ĹåĬĬ±�ŞųŅƋåǄĜŅĹå�ÚĜ�ĜĹĀŸŸĜØ�ŞŅųƋå�ÚűĜĹčųåŸŸŅ�

ed ampi spazi esterni, la pensilina, con la sua forma leggermente curvata, 

ųĜåŸÏå�±�ųĜŞ±ų±ųå�±ĹÏĘå�čų±ĹÚĜ�ŸƚŞåųĀÏĜ�å�ŸĜ�±Ú±ƋƋ±�±ĬĬå�ŸĜƋƚ±ǄĜŅĹĜ�ŞĜƠ�ÚĜƴåųŸåţ

Può coprire rampe di scale con variazioni di pendenza che ne seguono 

Ĭű±ĹÚ±ĵåĹƋŅſ�ÚåĬĜĹå±ųå�ĜĬ�ÏŅĹƋŅųĹŅ�ÚåčĬĜ�åÚĜĀÏĜ�ÏŅĹ�±ĹčŅĬĜ�åŸƋåųĹĜxĜĹƋåųĹĜ�ÚĜ�

raccordo; presentare opportuni scansi in corrispondenza delle calate dei 

ŞĬƚƴĜ±ĬĜØ�ŸŞåŸŸŅ�ÏŅĬĬŅÏ±Ƌå�ŸƚĬ�üųŅĹƋå�ÚåčĬĜ�åÚĜĀÏĜţ�X±�ŞåĹŸĜĬĜĹ±�ì�ÏŅųųåÚ±Ƌ±�Ú±�

ƚĹ�ŞųŅĀĬŅ�čŅÏÏĜŅĬ±ƋŅĜŅ�ÏĘå�ŞåųĵåƋƋå�ĬŅ�ŸÏ±ųĜÏŅ�Ĭ±Ƌåų±Ĭå�ÚåĬĬű±Ïŧƚ±�ÏŅĹ�Ƌ±ŞŞĜ�

±�ÆåÏÏƚÏÏĜŅţ�X±�ÏŅŞåųƋƚų±�ì�ųå±ĬĜǄǄ±Ƌ±�ÏŅĹ�Ĭ±ŸƋųå�ĵŅÚƚĬ±ųĜ�ÚĜ�ŞŅĬĜÏ±ųÆŅĹ±ƋŅ�

compatto, materiale leggero ma molto resistente agli urti. Personalizzabile 

nelle dimensioni e disponibile in diverse colorazioni

Vitrum Mioni s.r.l.

ƴĜ±�{åƋƋĜĹº�XƚĜčĜØ�Ɛǈ�ě�ƐƅǈŎǈ�¬±Ĺì�Š�Fš�FƋ±ĬƼ
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{åĹŸĜĬĜĹ±�ĵŅÚåĬĬŅ� �Xe��F�e� ųå±ĬĜǄǄ±Ƌ±� ÏŅĹ� ŞųŅĀĬĜ� ĜĹ� Ĭåč±� ÚŲ±ĬĬƚĵĜĹĜŅ� �cF�

6060 T5 verniciato a polveri poliestere e lastre di copertura modulari in 

ŞŅĬĜÏ±ųÆŅĹ±ƋŅ�ÏŅĵŞ±ƋƋŅ�ŸŞåŸŸŅųå�ĉĵĵţ�ÏŅĹ�čƚ±ųĹĜǄĜŅĹĜ�ÚĜ� ƋåĹƚƋ±�å�ŞųŅĀĬĜ�

üåųĵ±Ĭ±ŸƋų±ţ��ŅĵŞĬåƋ±�ÚĜ�čŅÏÏĜŅĬ±ƋŅĜŅ�±ĹƋåųĜŅųå�ÏŅĹ�ŸÏ±ųĜÏŅ�±Ïŧƚ±�Ĭ±Ƌåų±Ĭåţ�

�åŸƋ±Ƌ±� Ú±� ���� Şåų� Ï±ųĜÏĘĜ� ĀĹŅ� ±� ŎƀǈÚ±cxĵŧ� �ĜåĹå� üŅųĹĜƋ±� ÏŅĹ� Ĭ±ŸƋųå�

ŸĵŅĹƋ±Ƌå�å�Şųå±ŸŸåĵÆĬ±Ƌ±�ĜĹƋåų±ĵåĹƋå�ĀĹŅ�±ĬĬ±�ĬƚĹčĘåǄǄ±�ĵ±ŸŸĜĵ±�ÚĜ�Ïĵţ�

400. Rimangono a carico del Committente la predisposizione dei sistemi di 

ĀŸŸ±ččĜŅØ� Ĭ±� ƴ±ĬƚƋ±ǄĜŅĹå� ÚåĬĬűĜÚŅĹåĜƋº� ŸƋ±ƋĜÏ±� ÚåĬ� ŞųŅÚŅƋƋŅ� ±Ĭ� ĬƚŅčŅ� ÚĜ�

installazione e alla destinazione d’uso.

60-150

PCC 

BRONZO
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�åǄĜŅĹå�ŞųŅĀĬĜ

Dimensioni

CODICE

CL060
CL070
CL080
CL090
CL100
CL110
CL120
CL130
CL140
CL150

S
cm

60
70
80
90

100
110
120
130
140
150

Lmax
cm

280
270
260
250
240
218
200
184
170
160

Area
mq

1,68
1,89
2,08
2,25
2,4

2,39
2,4

2,39
2,38
2,4

H
cm

23,6
26,4
29,2
32

34,8
37,6
40,4
43,2
46

48,8 

h
cm

20,6
23,4
26,2
29,0
31,8
34,6
37,4
40,2
43,0
45,8

3. risciacquare con acqua fredda e asciugare con un panno morbido per 

aiutare a prevenire la formazione di macchie d’acqua.

Importante

- non usare abrasivi o agenti pulenti fortemente alcalini

- non raschiare mai la lastra con tergivetri, lamette o altri utensili appuntiti

- non pulire le lastre di policarbonato compatto sotto il sole cocente o a 

temperature elevate in quanto ciò potrebbe causare macchie.

Manutenzione

Le pensiline VITRUM MIONI S.R.L. non necessitano di particolari operazioni 

di manutenzione. Si consiglia tuttavia di rimuovere periodicamente la 

sporcizia che potrebbe accumularsi nelle grondaie (insetti, fogliame, ecc..) 

ostruendo i fori di scolo dell’acqua. Per quanto riguarda la pulizia delle 

lastre della pensilina si consiglia la seguente procedura:

1. bagnare la lastra con abbondante acqua tiepida

2. lavare la lastra con una soluzione di sapone delicato e acqua tiepida, 

usando un panno morbido o una spugna per rimuovere lo sporco

sporgenza

ĜĹƋåų±ŸŸå�ĵ±ŸŸĜĵŅ�Ƌų±�Úƚå�ŸƋ±ýå

ŸƚŞåųĀÏĜå�ĜĹ�ŞĜ±ĹƋ±�Ƌų±�Úƚå�ŸƋ±ýå

ingombro massimo in altezza

ĜĹčŅĵÆųŅ�ŸƋ±ýå�±�Ş±ųåƋå

S

Lmax

Area

H

h

LEGENDA (tabella dimensioni)
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Classica Scheda tecnica

Pensilina

Colorazione copertura

Colorazione struttura

PCC 

TRASPARENTE

PCC 

OPALINO

PCC 

AZZURRO

PCC 

VERDE ACQUA

PCC 

GRIGIO

PCC 

GROFFATO

GRIGIO 

MAREZZATO

NERO

9005

GRIGIO

9006

BIANCO

9010

VERDE

6005

ROSSO

3005

MARRONE

8017

Pensilina realizzata interamente in alluminio che rappresenta il modello più 

richiesto dell’intera gamma Vitrum Mioni Srl, unendo linee moderne ad una 

ųĜÏåųÏ±Ƌ±�Ïƚų±�ĹåĜ�ÚåƋƋ±čĬĜţ�FÚå±Ĭå�ĹåĬĬ±�ŞųŅƋåǄĜŅĹå�ÚĜ�ĜĹĀŸŸĜØ�ŞŅųƋå�ÚűĜĹčųåŸŸŅ�

ed ampi spazi esterni, la pensilina, con la sua forma leggermente curvata, 

ųĜåŸÏå�±�ųĜŞ±ų±ųå�±ĹÏĘå�čų±ĹÚĜ�ŸƚŞåųĀÏĜ�å�ŸĜ�±Ú±ƋƋ±�±ĬĬå�ŸĜƋƚ±ǄĜŅĹĜ�ŞĜƠ�ÚĜƴåųŸåţ

Può coprire rampe di scale con variazioni di pendenza che ne seguono 

Ĭű±ĹÚ±ĵåĹƋŅſ�ÚåĬĜĹå±ųå�ĜĬ�ÏŅĹƋŅųĹŅ�ÚåčĬĜ�åÚĜĀÏĜ�ÏŅĹ�±ĹčŅĬĜ�åŸƋåųĹĜxĜĹƋåųĹĜ�ÚĜ�

raccordo; presentare opportuni scansi in corrispondenza delle calate dei 

ŞĬƚƴĜ±ĬĜØ�ŸŞåŸŸŅ�ÏŅĬĬŅÏ±Ƌå�ŸƚĬ�üųŅĹƋå�ÚåčĬĜ�åÚĜĀÏĜţ�X±�ŞåĹŸĜĬĜĹ±�ì�ÏŅųųåÚ±Ƌ±�Ú±�

ƚĹ�ŞųŅĀĬŅ�čŅÏÏĜŅĬ±ƋŅĜŅ�ÏĘå�ŞåųĵåƋƋå�ĬŅ�ŸÏ±ųĜÏŅ�Ĭ±Ƌåų±Ĭå�ÚåĬĬű±Ïŧƚ±�ÏŅĹ�Ƌ±ŞŞĜ�

±�ÆåÏÏƚÏÏĜŅţ�X±�ÏŅŞåųƋƚų±�ì�ųå±ĬĜǄǄ±Ƌ±�ÏŅĹ�Ĭ±ŸƋųå�ĵŅÚƚĬ±ųĜ�ÚĜ�ŞŅĬĜÏ±ųÆŅĹ±ƋŅ�

compatto, materiale leggero ma molto resistente agli urti. Personalizzabile 

nelle dimensioni e disponibile in diverse colorazioni

Vitrum Mioni s.r.l.

ƴĜ±�{åƋƋĜĹº�XƚĜčĜØ�Ɛǈ�ě�ƐƅǈŎǈ�¬±Ĺì�Š�Fš�FƋ±ĬƼ

T 0445 314164 - F 0445 314876
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160-250

{åĹŸĜĬĜĹ±�ĵŅÚåĬĬŅ� �Xe��F�e� ųå±ĬĜǄǄ±Ƌ±� ÏŅĹ� ŞųŅĀĬĜ� ĜĹ� Ĭåč±� ÚŲ±ĬĬƚĵĜĹĜŅ� �cF�

6060 T5 verniciato a polveri poliestere e lastre di copertura modulari in 

ŞŅĬĜÏ±ųÆŅĹ±ƋŅ�ÏŅĵŞ±ƋƋŅ�ŸŞåŸŸŅųå�ĉĵĵţ�ÏŅĹ�čƚ±ųĹĜǄĜŅĹĜ�ÚĜ� ƋåĹƚƋ±�å�ŞųŅĀĬĜ�

üåųĵ±Ĭ±ŸƋų±ţ��ŅĵŞĬåƋ±�ÚĜ�čŅÏÏĜŅĬ±ƋŅĜŅ�±ĹƋåųĜŅųå�ÏŅĹ�ŸÏ±ųĜÏŅ�±Ïŧƚ±�Ĭ±Ƌåų±Ĭåţ�

�åŸƋ±Ƌ±� Ú±� ���� Şåų� Ï±ųĜÏĘĜ� ĀĹŅ� ±� ŎƐǈÚ±cxĵƖ� �ĜåĹå� üŅųĹĜƋ±� ÏŅĹ� Ĭ±ŸƋųå�

ŸĵŅĹƋ±Ƌå�å�Şųå±ŸŸåĵÆĬ±Ƌ±�ĜĹƋåų±ĵåĹƋå�ĀĹŅ�±ĬĬ±�ĬƚĹčĘåǄǄ±�ĵ±ŸŸĜĵ±�ÚĜ�Ïĵţ�

400. Rimangono a carico del Committente la predisposizione dei sistemi di 

ĀŸŸ±ččĜŅØ� Ĭ±� ƴ±ĬƚƋ±ǄĜŅĹå� ÚåĬĬűĜÚŅĹåĜƋº� ŸƋ±ƋĜÏ±� ÚåĬ� ŞųŅÚŅƋƋŅ� ±Ĭ� ĬƚŅčŅ� ÚĜ�

installazione e alla destinazione d’uso.

PCC 
BRONZO
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�åǄĜŅĹå�ŞųŅĀĬĜ

Dimensioni

CODICE

CL160

CL170

CL180

CL190

CL200

CL210

CL220

CL230

CL240

CL250

S
cm

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

Lmax
cm

200

185

175

165

160

95

90

86

83

80

Area
mq

3,2

3,15

3,15

3,14

3,2

1,99

1,98

1,95

1,99

2,0

H
cm

51,6

54,4

57,2

60,0

62,8

65,6

68,4

71,2

74,0

76,8

h
cm

49

51

54

57

60

63

65

68

71

74

3. risciacquare con acqua fredda e asciugare con un panno morbido per 

aiutare a prevenire la formazione di macchie d’acqua.

Importante

- non usare abrasivi o agenti pulenti fortemente alcalini

- non raschiare mai la lastra con tergivetri, lamette o altri utensili appuntiti

- non pulire le lastre di policarbonato compatto sotto il sole cocente o a 

temperature elevate in quanto ciò potrebbe causare macchie.

Manutenzione

Le pensiline VITRUM MIONI S.R.L. non necessitano di particolari operazioni 

di manutenzione. Si consiglia tuttavia di rimuovere periodicamente la 

sporcizia che potrebbe accumularsi nelle grondaie (insetti, fogliame, ecc..) 

ostruendo i fori di scolo dell’acqua. Per quanto riguarda la pulizia delle 

lastre della pensilina si consiglia la seguente procedura:

1. bagnare la lastra con abbondante acqua tiepida

2. lavare la lastra con una soluzione di sapone delicato e acqua tiepida, 

usando un panno morbido o una spugna per rimuovere lo sporco

sporgenza

ĜĹƋåų±ŸŸå�ĵ±ŸŸĜĵŅ�Ƌų±�Úƚå�ŸƋ±ýå

ŸƚŞåųĀÏĜå�ĜĹ�ŞĜ±ĹƋ±�Ƌų±�Úƚå�ŸƋ±ýå

ingombro massimo in altezza

ĜĹčŅĵÆųŅ�ŸƋ±ýå�±�Ş±ųåƋå

S

Lmax

Area

H

h

LEGENDA (tabella dimensioni)


